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Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til å øke deltakelse i, og økt tillit 
til, samfunnet blant innvandrere og barna deres: 

 
LIM har gjennom samarbeid med næringsliv og andre frivillige organisasjoner gjennomført 
kurs/introduksjon til næringslivet for innvandrerkvinner. Vi har fortalt deltakerne på dette 
kurset viktigheten av å være en del av samfunnet og engasjere seg både gjennom deltakelse 
via deres barn på skolen, men også gjennom frivillighet, arbeid, idrett og politikk. Enten 
gjennom deltakelse ved å bruke stemmeretten sin eller ved å engasjere seg i saker de brenner 
for gjennom andre kanaler. 
 
Vi har også satt utfordringer minoriteter møter på agendaen, både gjennom dialog, debatter 
og kronikker. Vi merker at tilliten øker når vi snakker om problemene mange innad i disse 
minoritetsmiljøene møter, det at vi setter ord på det gjør at vi blir kontaktet av flere individer 
som ønsker vår støtte eller bistand til å løse enkle problemer som valg av skole, utdannelse til 
større utfordringer som problemer med familien og æres relaterte utfordringer.  
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Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til kunnskap om ulike sider ved 
integreringsprosessen, inkludert mulige utfordringer og hvordan disse kan håndteres: 

 
 
I 2018 fokuserte vi mye på hvordan jobbe med integreringsprosessene knyttet opp mot 
næringslivet. Spesielt hadde vi et fokus på minoritetskvinner. Vi i LIM har troa på at mye av 
integreringsprosessen skjer gjennom jobb, og vi tror også at mange kvinner kan ta tilbake sin 
frihet gjennom det å ha en inntektsbringende yrke.  
Men med dette følger selvsagt utfordringer som språk, kompetanse, arbeidskult uniformering 
osv. Dette var temaer vi var innom med disse 30kvinnene. Vi utfordret dem og satte dem i 
workshops hvor de fikk satt ord på sine erfaringer. Så gikk vi systematisk gjennom 
utfordringene og løste dem en og en sammen med damene selv.   
Anonymisering av cv har vært ett av forslagene som LIM har ønsket blant annet for å unngå 
diskriminering på bakgrunn av utenlandsk navn ved jobbsøking. 

 
 
Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til å oppnå målsetningen med å 
gi alle innbyggere de samme pliktene, rettighetene og mulighetene når det gjelder å delta i 
samfunnet og ta i bruk egne ressurser: 

 
 
LIM driver med kontinuerlig informasjonsdistribuering av alle borgeres rettigheter, med 
bestemt trykk på frihet til å ta egne valg, retten til å bestemme over eget liv og kropp, retten 
til å ikke ha en tro, evt å ha en tro.  
 
Dette er emner vi berører gjennom kronikker, debatter, seminarer og «en til en» samtaler 
med brukere som kontakter oss. 
 
Vi har informert dem om deres rettigheter som borgere i Norge, mødre, ektefeller og jobber 
aktivt med å bryte ned de mekanismene som begrenser disse individene til å bruke deres egne 
ressurser og rettigheter. Om det måtte være institusjonene, kollektivet, religionen, familien 
eller dere selv som har begrensninger.  

 


